
06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.6AB Police Pistol 1

3.3.3

Riesel, Henrik
Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 10 13 7 0 0 0 0 293
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 2 22 6 0 0 0 0 294
2 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 6 6 12 5 1 0 0 275

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
3 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
4 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 12 9 3 0 2 0 277
5 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 11 7 5 0 0 0 273

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 18 3 1 0 0 0 295
2 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
3 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 7 14 8 0 0 0 1 287
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 14 7 4 0 0 0 285
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 10 7 11 2 0 0 0 285
6 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 2 13 15 0 0 0 0 285
7 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 2 15 11 1 1 0 0 284
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 15 9 4 0 0 0 283
9 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 13 12 3 0 0 0 282

10 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 7 16 5 0 0 0 274
11 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 2 7 14 5 2 0 0 270
12 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 11 9 4 1 3 0 258
13 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 3 5 9 7 4 2 0 257
14 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 0 1 5 5 0 73

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 12 11 0 1 0 0 286
2 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 6 12 11 0 1 0 0 286
3 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 2 8 16 3 1 0 0 275
4 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 0 8 18 4 0 0 0 274
5 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272
6 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 5 6 10 8 1 0 0 271
7 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 3 9 9 6 2 1 0 269
8 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 11 10 3 1 1 0 267
9 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 9 7 8 2 1 0 267

10 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 5 6 8 9 1 1 0 267
11 Schunk, Björn PN12172 PGSG Schwarzenbek 2 6 12 8 2 0 0 266
12 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 9 10 3 5 1 0 265
13 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 2 7 11 6 4 0 0 265
14 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 2 6 12 7 2 1 0 264
15 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 2 8 7 9 4 0 0 263
16 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 11 8 4 0 0 261
17 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 5 14 8 3 0 0 261
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.6AB Police Pistol 1

3.3.3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

18 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 8 12 2 2 2 0 260
19 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 1 11 13 1 2 0 0 259
20 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 12 9 4 0 0 258
21 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 5 12 7 1 1 0 257
22 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 3 12 9 3 1 0 257
23 Aydogan, Cumali 59127 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 9 9 5 2 0 0 255
24 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 5 15 6 0 2 0 255
25 Schubert, Martin 55965 SLG Practical e.V. 3 6 11 7 1 0 0 252
26 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 1 7 15 2 3 0 0 252
27 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 3 16 6 2 1 0 252
28 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 2 6 9 7 3 2 0 250
29 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 2 10 13 5 0 0 249
30 Krumbiegel, Thomas 47582 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 11 9 3 1 0 248
31 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 9 11 5 1 1 1 247
32 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 1 1 10 13 3 2 0 247
33 Müller, Thomas 43870 SLG Bergische Schützen e.V. 0 9 9 5 3 2 0 244
34 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 1 1 12 12 2 1 0 244
35 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 2 3 11 6 4 3 0 243
36 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 4 11 4 2 2 0 237
37 Özmez, Osman Hakan 57180 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 3 13 4 4 5 0 237
38 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 6 10 4 3 1 1 234
39 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 5 6 9 6 2 0 230
40 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 2 10 7 4 5 1 229
41 Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 4 7 10 1 3 0 228
42 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 3 4 8 7 3 1 0 225
43 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 3 7 10 3 3 0 222
44 Schröder, Christoph 44319 SLG Aurora Borealis e.V. 1 2 7 11 4 2 0 221
45 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 4 3 10 6 1 0 1 220
46 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 3 6 10 6 2 0 218
47 Schmidt, Michael 34440 SLG Boostedt 300 e.V. 1 4 6 6 4 4 1 209
48 Pohl, Christian 14748 SLG Travetal 2 1 5 7 9 2 0 206
49 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 2 9 8 4 1 0 199
50 Sen, Sükrü 50475 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 1 7 6 8 2 0 199
51 Kegel, Cyrus 59183 SLG Kalkberg e.V. 0 1 12 4 5 2 0 197
52 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 7 7 5 2 0 196
53 Händel, Christian PN12173 PGSG Schwarzenbek 0 3 6 7 7 1 0 195
54 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 0 7 9 5 1 154
55 Aktar, Ali 59578 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 3 1 5 5 6 0 150
56 Diercksen, Jan 28423 SLG Practical e.V. 0 0 4 5 3 6 3 148

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jensch, Ahmet Can 61068 SLG Bergische Schützen e.V. 2 10 14 3 1 0 0 277
2 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 2 10 14 2 1 1 0 275
3 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 10 11 5 1 2 0 258
4 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 1 4 14 6 2 1 1 249
5 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 1 6 8 3 4 4 1 223
6 Eren, Mehmet 59743 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 1 5 10 7 6 0 220
7 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 0 1 6 12 3 3 0 199
8 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 3 2 6 6 5 2 178
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 879
Becker, Marita 48256 73
Reisse, Thomas 47463 286
Riesel, Henrik 48006 298
Wendt, Marco 53331 295

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 823
Alken, Marco 52413 258
Kotzian, Stefan 47020 290
Kühnast, Andreas 59574 261
Reh, Marc-Anton 51324 272

3 SLG Practical e.V. 822
Kranz, Kolja 50355 285
Kuhn, Sarah 62958 199
Schubert, Martin 55965 252
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 285

4 SLG Germania Hamburg e.V. 822
Birseminz, Alexej 55017 257
Birseminz, Steven 55016 282
Bürgers, Susanne 50809 283

5 SLG Hittbergen e.V. 821
Jürgens, Normann 8390 289
Meyer, Jörg 49316 265
Möwes, Markus 63590 267
Schumann, Björn 61247 225

6 SLG Bergische Schützen e.V. 820
Hube, Sascha 63464 258
Jensch, Ahmet Can 61068 277
Müller, Thomas 43870 244
Schumacher, Matthias 57469 285

7 SLG Brunswik 819
Beck, Timo 58668 275
Kahl, Sascha 56809 269
Wegner, Henning 62404 275

8 PGSG Schwarzenbek 797
Händel, Christian PN12173 195
Händel, Horst Werner PN5915 257
Schunk, Björn PN12172 266
Tiemann, Eve PN12171 274

9 SLG Kaltenkirchen e.V. 792
Nemsow, Andre 23992 273
Steindl, Florian 60166 267
Stempell, Ingmar 64017 252
Winkler, Marcel 56908 196

10 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 782
Bauer, Andrea 48126 229
Hill, Oliver 9692 282
Rudolph, Christian 4270 271

11 SLG Kaltenkirchen e.V. 769
Deniz, Mustafa Florian 34193 247
Jaap, Niels Ole 56197 274
Krumbiegel, Thomas 47582 248
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Practical e.V. 755
Pabst, Holger 53608 264
Schlüter, Andre 55315 244
Yarar, Hasan 51363 247

13 SLG Elmshorn e.V. 733
Ahrens, Michael 57142 220
Baumgarten, Jörn 20279 218
Becker, Martin 57260 261
Brünnicke, Uwe 49424 252

14 SLG Hafen Hamburg e.V. 719
Andrzejewski, Adam Paul 58438 237
Levick, Andrew 47116 222
Schubert, Siegfried 52938 260

15 SLG Aurora Borealis e.V. 714
Goldenring, Oliver 60506 243
Schröder, Christoph 44319 221
Voshage, Martin 54976 250

16 SLG Gun Point Hamburg e.V. 712
Aktar, Ali 59578 150
Aydogan, Cumali 59127 255
Eren, Mehmet 59743 220
Özmez, Osman Hakan 57180 237

17 SLG Travetal 704
Ahrens, Michael 62462 249
Langbehn, Christian 62736 178
Pohl, Christian 14748 206
Rühl, Eberhard 61959 249

18 SLG Gun Point Hamburg e.V. 661
Belas, Murat 49367 228
Kupelian, Vanig 32221 234
Sen, Sükrü 50475 199

19 SLG Practical e.V. 630
Beier, Jan-Henrik 59236 223
Diercksen, Jan 28423 148
Jacubczik, Nicole 54838 259
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.6D Police Pistol 3

3.3.3

Ahlfeld, Marko
Sharpshooter

SLG Team Möringen e.V.

295

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 8 16 5 0 1 0 0 292
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
4 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 9 10 2 0 1 0 282

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 3 12 15 0 0 0 0 285
4 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
6 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 10 12 4 1 0 0 277
7 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 9 15 3 1 1 0 272
8 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 4 7 12 6 0 0 1 271

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 5 18 5 2 0 0 0 291
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
3 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 15 8 3 0 0 0 286
4 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 12 9 3 0 0 0 285
5 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 11 8 4 0 0 0 284
6 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
7 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
8 Aydogan, Cumali 59127 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 12 13 0 3 0 0 278
9 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 8 17 1 1 0 0 278

10 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 5 16 4 0 0 0 276
11 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 11 10 4 0 0 0 272
12 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 3 7 11 8 1 0 0 270
13 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 2 6 15 5 2 0 0 269
14 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 5 15 5 1 1 0 268
15 Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 6 12 6 1 1 1 264
16 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 5 7 9 7 0 1 0 263
17 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 4 17 7 2 0 0 263
18 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 1 3 18 5 2 1 0 262
19 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 9 7 7 6 0 0 261
20 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 2 4 11 10 3 0 0 260
21 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 1 8 7 9 2 2 0 251
22 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 2 9 12 7 0 0 246
23 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 2 1 8 12 2 3 0 230
24 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 5 7 7 5 2 0 226
25 Aktar, Ali 59578 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 3 8 9 4 3 1 225
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.6D Police Pistol 3

3.3.3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

26 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 2 6 6 5 7 0 219
27 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 2 7 8 6 3 1 212
28 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 4 5 9 4 3 1 208
29 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 0 1 4 11 5 5 0 199
30 Özmez, Osman Hakan 57180 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 2 3 6 2 8 1 172
31 Sen, Sükrü 50475 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 1 1 10 6 4 1 170

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jensch, Ahmet Can 61068 SLG Bergische Schützen e.V. 2 9 12 6 1 0 0 273
2 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 0 8 9 10 2 1 0 261
3 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 1 5 7 10 7 0 0 252
4 Eren, Mehmet 59743 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 5 6 5 6 2 1 243
5 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 6 8 5 5 3 1 240
6 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 3 11 10 2 1 0 239
7 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 5 9 7 3 4 0 232
8 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 7 7 8 1 0 231
9 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1 4 4 7 9 2 1 222

10 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 0 0 6 9 6 1 1 179
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 866
Becker, Marita 48256 278
Kotzian, Stefan 47020 288
Reh, Marc-Anton 51324 285
Riesel, Henrik 48006 293

2 SLG Germania Hamburg e.V. 853
Birseminz, Alexej 55017 281
Birseminz, Steven 55016 285
Bürgers, Susanne 50809 272
Voß, Michael 3711 287

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 844
Alken, Marco 52413 278
Kühnast, Andreas 59574 268
Reisse, Thomas 47463 284
Wendt, Marco 53331 282

4 SLG Practical e.V. 832
Jacubczik, Nicole 54838 262
Kranz, Kolja 50355 283
Kuhn, Sarah 62958 222
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 287

5 SLG Bergische Schützen e.V. 793
Hube, Sascha 63464 232
Jensch, Ahmet Can 61068 273
Schumacher, Matthias 57469 288

6 SLG Hittbergen e.V. 786
Jürgens, Normann 8390 295
Loch, Marco 62589 230
Meyer, Jörg 49316 219
Schumann, Björn 61247 261

7 SLG Gun Point Hamburg e.V. 746
Aktar, Ali 59578 225
Aydogan, Cumali 59127 278
Eren, Mehmet 59743 243
Özmez, Osman Hakan 57180 172

8 SLG Practical e.V. 720
Beier, Jan-Henrik 59236 261
Schlüter, Andre 55315 260
Yarar, Hasan 51363 199

9 SLG Gun Point Hamburg e.V. 674
Belas, Murat 49367 264
Kupelian, Vanig 32221 240
Sen, Sükrü 50475 170
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.6E Police Pistol 4

3.3.3

Jürgens, Normann
High Master

SLG Hittbergen e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11 15 4 0 0 0 0 296
3 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 6 14 10 0 0 0 0 290
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 15 5 3 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 10 17 2 1 0 0 0 296
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
3 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 13 12 0 0 0 0 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 9 16 4 1 0 0 0 294
2 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
4 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 12 10 4 1 0 0 279
5 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 11 6 8 1 0 0 275
6 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 2 5 17 5 0 0 0 263
7 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 6 12 4 1 2 0 259

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
2 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286
3 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 13 12 4 0 0 0 280
5 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 9 18 2 0 0 0 278
6 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 5 17 2 0 1 0 275
7 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 1 11 12 4 2 0 0 274
8 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 4 8 17 0 0 0 0 273
9 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 17 9 1 0 0 262

10 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 12 11 3 0 0 257
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 7 8 11 0 2 0 252
12 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 3 11 13 1 0 0 250
13 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 3 10 8 3 5 0 235
14 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 4 8 9 2 3 190

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 9 14 5 2 0 0 0 291
2 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 5 10 8 5 1 0 245
3 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 2 4 6 13 2 2 0 244
4 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 5 9 5 6 2 0 235
5 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 10 10 2 6 0 230
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 865
Becker, Marita 48256 280
Kotzian, Stefan 47020 289
Riesel, Henrik 48006 289
Wendt, Marco 53331 287

2 SLG Practical e.V. 863
Kranz, Kolja 50355 293
Schlüter, Andre 55315 274
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 296

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 840
Alken, Marco 52413 286
Kühnast, Andreas 59574 275
Reh, Marc-Anton 51324 279
Reisse, Thomas 47463 259

4 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 779
Bauer, Andrea 48126 235
Hill, Oliver 9692 294
Rudolph, Christian 4270 250

5 SLG Kaltenkirchen e.V. 754
Jaap, Niels Ole 56197 257
Usselmann, Daniel 59024 235
Winkler, Marcel 56908 262
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.3.3

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

109

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 5 6 9 4 0 0 103
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 6 4 10 4 0 0 102
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 2 12 4 1 0 97

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 8 8 3 1 0 103
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 0 10 11 3 0 0 103
3 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 1 5 11 6 1 0 94
4 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 1 13 8 0 0 91
5 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 1 10 11 0 0 88

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 3 8 6 1 0 97
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 3 3 6 10 2 0 88
3 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 4 7 3 4 0 85
4 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 8 9 3 0 85
5 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 2 2 5 8 6 0 76
6 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 0 3 6 9 3 0 72
7 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 1 1 6 8 2 0 62

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 4 5 6 8 1 0 95
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 6 2 8 7 1 0 95
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 3 2 12 7 0 0 94
4 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 0 8 5 7 4 0 89
5 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 2 10 6 3 0 89
6 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 0 4 8 12 0 0 88
7 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 7 5 6 0 80
8 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 2 0 11 6 4 0 80
9 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 2 1 5 12 4 0 79

10 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 3 7 5 5 0 78
11 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 4 4 12 3 0 78
12 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 1 2 6 8 7 0 77
13 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 5 12 5 0 76
14 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 4 4 6 10 0 74
15 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 1 1 5 8 9 0 72
16 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 6 9 8 0 72
17 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 2 4 8 8 0 71
18 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 1 0 6 10 6 0 71
19 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 2 1 2 8 11 0 69
20 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 4 7 11 0 69
21 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 2 3 7 10 0 68
22 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 2 0 4 10 6 0 68
23 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 1 4 10 6 0 68
24 Schunk, Björn PN12172 PGSG Schwarzenbek 1 2 4 6 9 0 67
25 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 2 9 11 0 67
26 Händel, Christian PN12173 PGSG Schwarzenbek 0 1 7 8 5 0 67
27 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 5 10 6 0 67
28 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 1 2 6 10 0 66
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.3.3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

29 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 2 4 9 4 0 66
30 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 0 1 6 7 8 0 66
31 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 0 1 5 9 7 0 66
32 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 4 9 11 0 65
33 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 1 3 3 8 4 0 64
34 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 0 4 12 6 0 64
35 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 1 0 6 6 8 0 63
36 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 3 1 2 6 8 0 62
37 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 0 1 4 5 13 0 62
38 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 5 6 12 0 62
39 Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 0 3 8 10 0 61
40 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 2 0 0 6 15 0 58
41 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 3 4 14 0 57
42 Schubert, Martin 55965 SLG Practical e.V. 0 0 3 9 9 0 57
43 Paul-Post, Lukas PN14015 PGSG Schwarzenbek 1 2 1 7 8 0 56
44 Sen, Sükrü 50475 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 2 8 11 0 54
45 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 0 1 8 5 0 48
46 Diercksen, Jan 28423 SLG Practical e.V. 0 0 2 7 9 2 47
47 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 0 3 7 6 0 45
48 Müller, Thomas 43870 SLG Bergische Schützen e.V. 1 0 1 5 8 0 40
49 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 0 4 14 0 40

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 0 4 4 10 5 0 76
2 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 6 10 6 0 76
3 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 1 5 5 7 0 59
4 Jensch, Ahmet Can 61068 SLG Bergische Schützen e.V. 0 2 1 6 8 0 48
5 Kegel, Cyrus 59183 SLG Kalkberg e.V. 0 0 2 4 13 0 46
6 Heuer, Thomas 63434 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 0 1 0 0 3
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 297
Becker, Marita 48256 80
Kotzian, Stefan 47020 103
Riesel, Henrik 48006 97
Wendt, Marco 53331 97

2 SLG Hittbergen e.V. 262
Jürgens, Normann 8390 103
Meyer, Jörg 49316 71
Möwes, Markus 63590 88
Schumann, Björn 61247 69

3 SLG Germania Hamburg e.V. 252
Birseminz, Alexej 55017 74
Birseminz, Steven 55016 76
Bürgers, Susanne 50809 72
Voß, Michael 3711 102

4 SLG Practical e.V. 249
Jacubczik, Nicole 54838 66
Kranz, Kolja 50355 88
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 95
Yarar, Hasan 51363 63

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 236
Alken, Marco 52413 65
Kühnast, Andreas 59574 69
Reh, Marc-Anton 51324 78
Reisse, Thomas 47463 89

6 PGSG Schwarzenbek 223
Händel, Christian PN12173 67
Händel, Horst Werner PN5915 62
Schunk, Björn PN12172 67
Tiemann, Eve PN12171 89

7 SLG Bergische Schützen e.V. 201
Hube, Sascha 63464 59
Jensch, Ahmet Can 61068 48
Müller, Thomas 43870 40
Schumacher, Matthias 57469 94

8 SLG Kaltenkirchen e.V. 199
Steindl, Florian 60166 66
Stempell, Ingmar 64017 76
Winkler, Marcel 56908 57

9 SLG Hafen Hamburg e.V. 198
Andrzejewski, Adam Paul 58438 64
Levick, Andrew 47116 66
Schubert, Siegfried 52938 68

10 SLG Gun Point Hamburg e.V. 193
Belas, Murat 49367 61
Kupelian, Vanig 32221 78
Sen, Sükrü 50475 54

11 SLG Kaltenkirchen e.V. 192
Jaap, Niels Ole 56197 67
Lampl, Olaf 46319 40
Nemsow, Andre 23992 85
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Practical e.V. 187
Diercksen, Jan 28423 47
Pabst, Holger 53608 66
Schlüter, Andre 55315 64
Schubert, Martin 55965 57
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.7C NPA Service Pistol C

3.3.3

Riesel, Henrik
Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

111

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 6 2 11 5 0 0 99

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 2 7 13 2 0 0 103
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 2 9 7 1 0 89

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 7 6 7 0 0 100
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 3 5 9 5 2 0 95
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 3 9 7 1 0 94
4 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 3 9 7 3 0 88

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 7 9 6 0 0 99
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 2 3 12 6 1 0 93
3 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 1 9 8 3 0 86
4 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 2 12 4 5 0 85
5 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 5 5 4 5 0 77

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 4 5 12 3 0 0 102
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 3 4 10 7 0 0 96
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 12 6 1 0 93
4 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 7 8 3 0 88
5 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 3 3 5 9 4 0 85
6 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 6 2 8 6 0 84
7 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 4 13 2 0 84
8 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 1 12 5 2 0 82
9 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 10 8 4 0 82

10 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 4 2 3 9 6 0 81
11 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 2 2 5 11 4 0 81
12 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 2 7 9 5 0 80
13 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 2 3 9 5 0 74
14 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 2 5 9 6 0 74
15 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 1 5 11 5 0 73
16 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 0 8 8 6 0 68
17 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 2 1 4 4 12 0 67
18 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 3 7 9 0 66
19 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 0 3 9 10 0 64
20 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 0 3 14 5 0 64
21 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 0 2 5 14 0 56
22 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 3 10 7 0 56

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 1 2 8 7 5 0 78
2 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 9 5 5 0 76
3 Jensch, Ahmet Can 61068 SLG Bergische Schützen e.V. 1 1 6 7 9 0 73
4 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2 0 7 4 9 0 68
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 310
Becker, Marita 48256 82
Kotzian, Stefan 47020 100
Riesel, Henrik 48006 111
Wendt, Marco 53331 99

2 SLG Practical e.V. 273
Beier, Jan-Henrik 59236 78
Kranz, Kolja 50355 93
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 102

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 265
Fischer, Jan 50426 88
Kühnast, Andreas 59574 93
Reh, Marc-Anton 51324 84
Reisse, Thomas 47463 82

4 SLG Hittbergen e.V. 238
Jürgens, Normann 8390 89
Loch, Marco 62589 68
Meyer, Jörg 49316 64
Schumann, Björn 61247 81

5 SLG Practical e.V. 216
Jacubczik, Nicole 54838 67
Kuhn, Sarah 62958 68
Schlüter, Andre 55315 81

6 SLG Kaltenkirchen e.V. 216
Deniz, Mustafa Florian 34193 74
Jaap, Niels Ole 56197 66
Stempell, Ingmar 64017 76
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.7D NPA Service Pistol D

3.3.3

Janotta, Daniel
Expert

SLG HPSVK e.V.

114

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 8 7 1 0 0 111

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 8 8 2 0 0 108
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 3 10 9 2 0 0 107

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 5 11 1 0 0 107
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 7 9 3 0 0 105
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 5 6 7 1 0 97

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 8 2 11 2 1 0 102
2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 5 5 9 4 1 0 100
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 2 8 6 1 0 97
4 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 4 10 7 0 0 96
5 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 1 7 11 3 0 77

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 6 8 4 1 0 101
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 7 6 1 0 98
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 1 3 16 4 0 0 96
4 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 5 2 8 8 1 0 93
5 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 2 7 9 1 0 92
6 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 2 11 7 2 0 89
7 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 3 5 12 1 0 88
8 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 0 3 10 9 2 0 86
9 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 1 5 11 4 0 81

10 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 8 4 8 0 80
11 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 2 1 8 7 6 0 80
12 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 2 6 3 6 0 70
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 1 7 7 8 0 70
14 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 3 8 8 0 62
15 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 0 1 1 7 15 0 60
16 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 0 5 4 10 0 52

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 6 10 4 0 0 102
2 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 0 4 6 14 0 62

- Seite 16 -                        Endergebnis   07.11.2021  19:26



06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 314
Becker, Marita 48256 80
Kotzian, Stefan 47020 105
Reh, Marc-Anton 51324 101
Riesel, Henrik 48006 108

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 287
Alken, Marco 52413 70
Kühnast, Andreas 59574 98
Reisse, Thomas 47463 92
Wendt, Marco 53331 97

3 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 235
Bauer, Andrea 48126 52
Hill, Oliver 9692 102
Rudolph, Christian 4270 81
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.3.3

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

241

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 36 9 1 0 00:32 219
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 34 11 1 0 00:12 217
3 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 25 18 6 0 00:31 215

DQ Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 0:0 2

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 33 16 1 0 00:16 232
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 34 13 3 0 00:33 231
3 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 35 9 3 2 00:58 224

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 26 13 8 1 00:22 208
2 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 17 13 10 4 00:47 175

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 27 16 3 2 00:00 212
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 25 17 4 2 00:58 209
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 19 7 3 00:47 183
4 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 10 24 11 2 00:06 183
5 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 14 22 7 1 00:20 181
6 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 17 17 7 1 00:80 176
7 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 19 11 8 4 00:23 171
8 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 15 20 4 2 00:03 171
9 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 8 24 9 3 00:47 169

10 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15 18 3 3 00:11 162
11 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 17 9 5 00:30 155
12 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 12 16 6 6 00:14 154
13 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 12 13 10 5 00:31 152
14 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 8 10 11 6 01:02 125
15 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 7 8 14 00:25 80

DQ Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0:0 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 22 20 4 2 01:07 206
2 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 15 17 6 5 00:30 171
3 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 14 14 7 6 00:29 159
4 Knapp, Ludger 58452 SLG Elmshorn e.V. 4 12 6 8 00:13 102
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Practical e.V. 626
Kranz, Kolja 50355 208
Mojert, Oliver 25480 212
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 206

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 562
Alken, Marco 52413 183
Kotzian, Stefan 47020 217
Reh, Marc-Anton 51324 162

3 SLG Hittbergen e.V. 455
Jürgens, Normann 8390 176
Loch, Marco 62589 125
Meyer, Jörg 49316 154

4 SLG Elmshorn e.V. 432
Baumgarten, Jörn 20279 80
Becker, Martin 57260 181
Brünnicke, Uwe 49424 171
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
C.17B EPP Production

3.3.3

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

234

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 30 20 0 0 00:03 230
2 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 22 20 7 0 00:32 211

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 25 19 4 2 00:23 217

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 14 16 9 5 00:37 171

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 15 20 7 4 00:24 184
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 20 17 3 2 01:20 181
3 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 12 15 8 3 01:01 150
4 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 13 14 6 4 00:29 147
5 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 10 12 12 6 00:31 146
6 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 10 9 4 00:53 130
7 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 11 7 3 00:56 116
8 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 8 11 5 6 00:11 111

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 13 13 10 6 00:07 159
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - C.17B EPP Production

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 476
Kotzian, Stefan 47020 230
Kühnast, Andreas 59574 116
Reh, Marc-Anton 51324 130

2 SLG Hittbergen e.V. 438
Jürgens, Normann 8390 181
Loch, Marco 62589 146
Meyer, Jörg 49316 111
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
D.25 EPP Rifle

3.3.3

Dau, Reiner
High Master

SLG Coast Team Quickborn

248

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 48 2 0 0 00:36 248
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 47 3 0 0 00:19 247
3 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 37 13 0 0 00:43 237
4 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 41 7 0 0 00:02 233
5 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 39 9 0 0 00:40 231

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 47 3 0 0 00:38 247
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 45 5 0 0 00:34 245
3 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 44 6 0 0 00:19 244
4 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 39 10 1 0 00:19 238
5 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 41 8 0 0 00:19 237

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 37 12 0 0 00:28 233
2 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 38 9 0 0 00:22 226

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 24 17 4 0 00:04 200

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 32 8 0 0 00:00 192
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 17 21 2 0 00:31 175
3 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 11 19 9 1 00:16 160
4 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 16 13 6 2 00:00 154

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 32 17 0 0 00:35 228
2 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 32 16 1 0 00:15 227
3 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 37 9 0 0 00:08 221
4 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 26 21 0 0 00:68 214
5 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 17 20 4 1 00:18 179
6 Knapp, Ludger 58452 SLG Elmshorn e.V. 12 24 2 2 00:01 166
7 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 28 5 0 0 00:00 160
8 Stastny, Christoph 51735 SLG Hittbergen e.V. 16 12 3 0 02:39 137
9 Diercksen, Jan 28423 SLG Practical e.V. 3 4 11 6 00:00 76
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 720
Reh, Marc-Anton 51324 226
Riesel, Henrik 48006 247
Wendt, Marco 53331 247

2 SLG Elmshorn e.V. 585
Baumgarten, Jörn 20279 160
Becker, Martin 57260 233
Brünnicke, Uwe 49424 192

3 SLG Hittbergen e.V. 535
Jürgens, Normann 8390 175
Meyer, Jörg 49316 200
Möwes, Markus 63590 160
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
D.25A EPP Carbine

3.3.3

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

247

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 44 5 1 0 00:15 243
2 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 39 1 0 0 00:56 199

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 40 10 0 0 00:27 240
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 40 9 0 0 00:12 236
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 40 4 0 0 00:21 216

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 36 12 1 0 00:42 231

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 23 23 2 0 00:03 213

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 35 6 0 1 00:00 201

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 45 5 0 0 00:02 245
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 42 8 0 0 00:19 242
3 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 41 9 0 0 00:45 241
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - D.25A EPP Carbine

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 728
Reh, Marc-Anton 51324 240
Reisse, Thomas 47463 245
Riesel, Henrik 48006 243
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.3.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 12 8 4 0 0 0 284
2 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 11 12 1 0 1 0 282
3 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 9 12 2 1 0 0 281
4 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 2 12 13 3 0 0 0 281
5 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 2 11 15 2 0 0 0 281
6 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 12 10 2 2 0 0 280
7 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 1 11 17 0 1 0 0 280
8 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 8 11 5 0 0 0 279
9 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 17 3 0 0 0 277

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 11 8 4 5 0 0 269
11 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 2 7 12 8 1 0 0 269
12 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 4 6 10 8 2 0 0 268
13 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 5 18 4 2 0 0 268
14 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 1 5 16 3 3 2 0 261
15 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 7 9 9 1 0 0 260
16 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 2 9 15 1 0 0 0 253
17 Özmez, Osman Hakan 57180 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 5 11 9 3 0 0 252
18 Römer, Holger 61579 SLG Geest e.V. 0 5 12 3 8 1 0 244
19 Aydogan, Cumali 59127 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 5 9 9 4 2 0 243
20 Aktar, Ali 59578 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 3 9 9 4 4 0 235
21 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 2 11 6 5 4 0 226
22 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 11 5 2 3 0 201
23 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 0 1 3 7 12 2 1 194
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 843
Becker, Marita 48256 268
Reh, Marc-Anton 51324 282
Riesel, Henrik 48006 277
Wendt, Marco 53331 284

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 828
Alken, Marco 52413 280
Hoffmann, Nadja 57506 201
Kühnast, Andreas 59574 269
Reisse, Thomas 47463 279

3 SLG Gun Point Hamburg e.V. 730
Aktar, Ali 59578 235
Aydogan, Cumali 59127 243
Özmez, Osman Hakan 57180 252
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.3.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 6 7 4 0 0 105
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 6 3 8 6 1 0 97
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 3 4 10 6 1 0 95
4 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 2 12 6 1 0 93
5 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 1 6 8 7 2 0 92
6 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 1 6 7 3 0 91
7 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 5 7 10 1 0 90
8 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 3 10 6 3 0 89
9 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 5 11 2 0 87

10 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 3 1 11 7 1 0 87
11 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 5 1 7 8 2 0 86
12 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 2 2 7 10 3 0 84
13 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 1 8 8 1 0 83
14 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 8 8 6 0 78
15 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 1 8 11 4 0 78
16 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 2 1 3 12 6 0 75
17 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 0 6 8 7 0 67
18 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 0 0 11 11 0 55
19 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 1 0 0 6 14 0 51
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 282
Becker, Marita 48256 83
Reisse, Thomas 47463 90
Riesel, Henrik 48006 105
Wendt, Marco 53331 87

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 262
Alken, Marco 52413 91
Hoffmann, Nadja 57506 67
Kühnast, Andreas 59574 78
Reh, Marc-Anton 51324 93
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.3.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
2 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 1 16 12 1 0 0 0 286
3 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 3 14 11 1 1 0 0 284
4 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
5 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
6 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
7 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
8 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 4 10 10 6 0 0 0 278
9 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 9 10 5 1 0 0 277

10 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 1 11 13 5 0 0 0 277
11 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 8 14 0 0 0 0 276
12 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 10 12 5 1 0 0 275
13 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 5 7 13 2 3 0 0 274
14 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 14 4 2 0 0 272
15 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 1 9 11 8 1 0 0 270
16 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 8 12 5 4 0 0 266
17 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 1 6 12 11 0 0 0 266
18 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 2 5 17 4 1 0 0 262
19 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 11 14 0 0 0 261
20 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 1 4 12 8 4 0 0 250
21 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 0 4 9 11 4 2 0 249
22 Schröder, Christoph 44319 SLG Aurora Borealis e.V. 0 3 10 10 6 1 0 248
23 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 4 7 12 6 1 0 247
24 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 3 10 9 6 2 0 246
25 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 2 7 7 8 3 1 0 244
26 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 12 11 4 0 0 244
27 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 1 1 7 12 5 3 0 232
28 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 1 2 18 3 5 1 228
29 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 1 2 11 6 7 0 0 226
30 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 4 10 8 3 0 0 225
31 Stastny, Christoph 51735 SLG Hittbergen e.V. 0 1 3 15 3 2 0 190
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 850
Becker, Marita 48256 275
Reh, Marc-Anton 51324 276
Riesel, Henrik 48006 290
Wendt, Marco 53331 284

2 SLG Hittbergen e.V. 782
Loch, Marco 62589 232
Meyer, Jörg 49316 225
Möwes, Markus 63590 284
Schumann, Björn 61247 266

3 SLG Aurora Borealis e.V. 769
Goldenring, Oliver 60506 244
Schröder, Christoph 44319 248
Sievers, Marcel 62227 277

4 SLG Hittbergen e.V. 689
Loose, Nico 63230 249
Meyer, Susann Daniela 50531 250
Stastny, Christoph 51735 190
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06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.3.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 15 1 1 0 100
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 5 10 5 1 0 97
3 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 4 5 6 9 0 0 96
4 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 5 4 9 4 1 0 95
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 1 8 6 0 0 95
6 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 9 7 1 0 94
7 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 3 6 1 0 0 92
8 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 2 4 10 6 2 0 92
9 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 3 4 7 8 2 0 91

10 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 3 8 10 2 0 86
11 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 3 3 5 11 1 0 85
12 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 8 9 3 0 85
13 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 2 1 10 5 6 0 82
14 Diercksen, Arne 35647 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 3 7 7 6 0 81
15 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 2 3 3 10 6 0 79
16 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 2 1 6 9 6 0 78
17 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 2 6 10 4 0 77
18 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 0 5 14 4 0 75
19 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 0 0 5 10 9 0 68
20 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 0 2 4 7 9 0 65
21 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 1 0 5 6 11 0 65
22 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 0 4 6 10 0 59
23 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 0 2 11 9 0 59
24 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 1 2 7 12 0 58
25 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 1 5 7 3 0 57
26 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 0 0 7 13 0 47

- Seite 32 -                        Endergebnis   07.11.2021  19:26



06.-07.11.2021 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Schleswig Holstein Trophy 2021
Mannschaftswertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.3.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 291
Becker, Marita 48256 97
Reh, Marc-Anton 51324 94
Riesel, Henrik 48006 92
Wendt, Marco 53331 100

2 SLG Hittbergen e.V. 213
Loch, Marco 62589 59
Meyer, Jörg 49316 58
Möwes, Markus 63590 96

3 SLG Hittbergen e.V. 210
Loose, Nico 63230 68
Meyer, Susann Daniela 50531 65
Schumann, Björn 61247 77
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